盛岡市中央卸売市場業務規程第58条第3項の規定に基づき、次のとおり報告します。

【委託手数料】

【完納奨励金】

販売額 奨励金

391,072 977 272,676 682 663,748 1,659

奨励金

完納奨励金等 交付額

販売額 奨励金 販売額

単位：千円（税抜）

区分 仲卸業者 売買参加者 合計

879

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　　白澤　徹

513 149 217 単位：千円（税抜）

区分 鮮魚 冷凍 塩干加工品 合計

委託手数料等 受領額 513 149 217

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　盛岡水産株式会社

委託手数料等及び奨励金等支出状況報告書

（　　令和　8　年　　1　　月分　　）

令和8年2月20日

盛岡市長　　　　内舘　　茂　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　水産物部卸売業者

盛岡市中央卸売市場業務規程第58条第3項の規定に基づき、次のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　　白澤　徹

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　盛岡水産株式会社

委託手数料等及び奨励金等支出状況報告書

（　　令和　8　年　　1　　月分　　）

令和8年2月20日

盛岡市長　　　　内舘　　茂　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　水産物部卸売業者

#### #### ####

0 12,097 24

44

0 31,557 63

0 22,189完納奨励金等

交付額
（令和7年10月）

12,097 24 0

交付額
（令和7年12月）

31,557 63 0

交付額
（令和7年11月）

22,189 44 0

【完納奨励金（延べ取引）】３か月ごと 単位：千円（税抜）

区分
仲卸業者 売買参加者 合計

販売額 奨励金 販売額 奨励金 販売額 奨励金